
UCHWAŁA NR 295/XLI/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie odwołania przedstawiciela Gminy Nowa Ruda w Stowarzyszeniu LGD 
„Partnerstwo Sowiogórskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) i art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz. U. z 2019 r., poz. 1167 ze zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się pana Pawła Szafrana jako przedstawiciela Gminy Nowa Ruda w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie”, wyznaczonego uchwałą nr 68/VIII/15 Rady Gminy 
Nowa Ruda z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Nowa Ruda 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” z siedzibą w Jugowie w okresie 
programowania 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAFFBED-5EFC-47C9-91B7-2ABE9104DB80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


